
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2013/7 
 

2013. gada 4. novembrī plkst. 14:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     „Kore” - Jānis Korde 

     „Pantera” - Sandra Meldere 

     „Apex” - Kristīne Poška 

 „Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece (ieradās 14:13) 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece (ieradās 14:40) 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Andris Krauja 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 

LSS prezidents:  Vairis Brīze (ieradās 15:08) 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Dinārs Doršs 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Kalnu slēpošanas klubu sanāksmes protokola Nr. 

ALP/2013/6 apstiprināšanu 

D. Doršs 

2 Par kalnu slēpošanas izlases mērķiem D. Doršs 

3 2014. gada Latvijas Kausa, LČ nolikumi jauniešiem un 

pieaugušajiem 

D. Doršs, G. Čivčs 

4 Kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikums D. Doršs, G. Čivčs 

5 Vilciņa Kausa sacensības (nolikums, sacensību datumi) G. Čivčs 

6 Informācija par treneru semināru 11.11.2013. D. Doršs 

7 Dažādi  

 

 



 

2 
 

1. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas klubu sapulces protokolu Nr. ALP/2013/6. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

D. Doršs ierosina atlikt 2. jautājuma „Par kalnu slēpošanas izlases mērķiem” skatīšanu 

līdz brīdim, kad ieradīsies LSS prezidents V. Brīze.  

 

3. Izteicās: D. Doršs, U. Volgemuts, J. Korde 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā jauniešiem; 

3.2. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā pieaugušajiem 

un junioriem; 

3.3. apstiprināt Latvijas Čempionāta sacensību nolikumu kalnu slēpošanā 

jauniešiem; 

3.4. virzīt punktos 3.1., 3.2. un 3.3. minētos nolikumus apstiprināšanai LSS valdē. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

4. Izteicās: D. Doršs, J. Korde, V. Ciesniece, V. Brīze, J. Zvejniece 

NOLEMJ: 

4.1. labot kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikuma 7. punkta pēdējo teikumu, 

izsakot to sekojošā redakcijā: „Ja sportists mācību/startēšanas dēļ ir izlaidis LSS 

ranga sacensības, bet ir pārstāvējis Latviju kādā no sekojošiem pasākumiem – 

Olimpiskās Spēles, Pasaules Kauss, Pasaules Jauniešu Olimpiskās dienas, Eiropas 

Jauniešu Olimpiskais Festivāls, Pasaules Čempionāts vai Pasaules Junioru 

Čempionāts, tad viņa starti FIS sacensībās tiek vērtēti LSS rangā, ņemot vērā tikai 

FIS punktus pēc attiecīgās punktu tabulas (3.3).”; 

4.2. apstiprināt kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu ar labojumiem (nolikuma 

7. punkta pēdējais teikums), kas izdarīti šajā sapulcē; 

4.3. virzīt kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu apstiprināšanai LSS valdē 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

5.1. lūgt G. Čivču precizēt Vilciņa Kausa sacensību datumus ar posmu rīkotājiem, kā 

arī sagatavot Vilciņa Kausa nolikumu, ko līdz nākamajai kalnu slēpošanas klubu 

sapulcei 2014. gada 2. decembrī elektroniski izsūtīt kalnu slēpošanas klubiem 

apspriešanai; 

5.2. jautājumu  par Vilciņa Kausa sacensībām izskatīt nākamajā kalnu slēpošanas 

klubu sapulcē 2014. gada 2. decembrī. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 



 

3 
 

6. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par treneru semināru 11.11.2013.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par kalnu slēpošanas izlases 

mērķiem. 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

Tā kā V. Brīze ir ieradies, D. Doršs lūdz V. Brīzi izskaidrot savu viedokli par Latvijas III 

Ziemas Olimpiādes iekļaušanu kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumā.  

4. Izteicās: V. Brīze, J. Zvejniece, D. Doršs, U. Volgemuts, V. Ciesniece 

 

7. Izteicās: V. Brīze 

 

Sapulces vadītājs, 

Atbildīgais par kalnu slēpošanu LSS     Dinārs Doršs 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 


